UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai thực hiện việc rà

soát, sắp xếp, tổ chức các cơ sở

giáo dục mầm non, phổ thông

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu;

Thực hiện Công văn số 4774/UBND-NC ngày 18/11/2025 của UBND tỉnh

về việc triển khai Công văn số 744-CV/ĐU ngày 17/11/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh; theo đó, UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) chủ trì, phối hợp

các đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương thực hiện việc rà soát, sắp xếp,

tổ chức các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông;

Để kịp thời báo cáo UBND tỉnh, Sở GDĐT đề nghị UBND các xã, phường,

đặc khu khẩn trương thực hiện việc rà soát, sắp xếp, tổ chức các cơ sở giáo dục

mầm non, phổ thông (biểu mẫu kèm theo Công văn này) và gửi về Sở GDĐT

trước ngày 22/11/2025 để tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền đúng thời gian

quy định (bản mềm gửi về địa chỉ: tccb@quangngai.edu.vn).

Sở GDĐT đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-11-18T19:44:51+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-11-19T07:04:50+0700

		2025-11-19T07:04:50+0700

		2025-11-19T07:04:50+0700